
w sprawie wyznaczenia zastępstwa za nieobecnego Dyrektora 
Powiatowego Zarządu Dróg i Transportu w Łowiczu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645, z 2014 r. poz. 379
1 1072) oraz § 6 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg i Transportu 
w Łowiczu, stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 313/2009 Zarządu Powiatu 
Łowickiego z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Zarządu Dróg i Transportu w Łowiczu, Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. Wyznacza się Pana Zdzisława Gołębiowskiego Kierownika Sekcji Planowania 
i Utrzymania Zaplecza w Powiatowym Zarządzie Dróg i Transportu w Łowiczu, 
zwanego dalej PZDiT, do zastępowania Dyrektora PZDiT podczas jego nieobecności 
w okresie od 20 listopada 2014 r. do dnia podjęcia pracy przez Dyrektora PZDiT.

§2. Upoważnia się Pana Zdzisława Gołębiowskiego do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Łowickiego w zakresie realizacji 
zadań statutowych PZDiT, w okresie wskazanym w § 1.

§3.1. Traci moc upoważnienie do pełnienia obowiązków Zastępcy Dyrektora PZDiT 
z dnia 30 września 2014 r. udzielone Kierownikowi Sekcji Planowania i Utrzymania Zaplecza 
w Powiatowym Zarządzie Dróg i Transportu w Łowiczu przez Dyrektora PZDiT, 
z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Zarząd Powiatu Łowickiego potwierdza ważność czynności prawnych dokonanych 
na podstawie upoważnienia, o którym mowa w ust. 1 do dnia wejścia w życie niniejszej 
uchwały.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

3. Grażyna Wagner Członek Zarządu

4. Krzysztof Janicki Członek Zarządu

5. Mieczysław Szymajda Członek Zarządu


